اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی پور صادق فرزند غلام عباس بشماره شناسنامه 66۹۱ صادره 
از مرکزی قطعه زمین زراعی از هشتاد و سه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان 
رضوی به مساحت )6۲ / ۷۷۸( هفتصد و هفتاد و هشت متر و  شصت و دو دسیمتر مربع واقع در 
اراضی فهندر خریداری از مالک رسمی آقایان ۱ - محمد حیدری فرزند علی جمعه ۲ - محمد بنی اسدی 
فرزند علی مراد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند